

Regolamento Lotteria - Dynamo Camp ETS – 28 settembre 2024

In conformità all'articolo 13 e ss. del D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430, la Fondazione Dynamo Camp Ets, Codice Fiscale 900 402 404 76, organizza una lotteria di beneficienza per fare fronte alle proprie esigenze finanziarie (la "Lotteria").

La Lotteria è organizzata in data 28 settembre 2024 presso CENTRAL PERK, Via Cacciatori delle Alpi 54/56, Seveso (MB).

I biglietti sono contrassegnati da serie e numerazione progressive e sono staccati da registri a matrice, concorrenti ad uno o più premi secondo l'ordine di estrazione. Ogni biglietto della Lotteria, quindi, è composto da una matrice e da una figlia che verrà consegnata all'acquirente, in entrambi è riportata una numerazione. Sul fronte di ogni biglietto è riportato il logo di Fondazione Dynamo Camp Ets, nonché la numerazione progressiva.

Il numero dei biglietti della Lotteria è di n° 50.000. Il costo di ogni biglietto è di euro 1,00/cad. L'importo complessivo di raccolta fondi è stimato in Euro 50.000,00.

La vendita dei biglietti è limitata al territorio della provincia di Monza e Brianza ed inizierà il 10 maggio 2024 e terminerà il 28 settembre 2024 alle ore 20:00.

L'estrazione avrà luogo in data 28 settembre 2024 presso CENTRAL PERK Via Cacciatori delle Alpi, 54/56 Seveso (MB), dalle ore 21:00.

I premi sono in totale 104 e consistono prevalentamente in buoni per servizi e/o attività commerciali locali. I premi saranno consegnati in loco al momento dell'estrazione oppure, in caso di mancato ritiro, i vincitori dei premi saranno avvisati tramite comunicazione telefonica e pubblicazione dei numeri dei biglietti vincitori sul sito internet www.dynamocamp.org.

I vincitori dei premi dovranno esibire e consegnare, entro il 30 novembre 2024, al comitato organizzativo i biglietti vincenti concordando con esso le modalità per il ritiro del premio. Solo la consegna del biglietto dà diritto al premio.

I premi messi in palio non saranno convertibili in denaro. I premi non ritirati entro il 30 novembre 2024 verranno acquisiti nel patrimonio di Dynamo Camp Ets.

La Fondazione Dynamo Camp Etss si riserva il diritto di abbreviare, prorogare, sospendere e annullare la presente manifestazione a sorte, in qualsiasi momento, per cause di forza maggiore che rendano impossibile il perseguimento dell'iniziativa stessa in modo conforme alle disposizioni della presente regolamentazione.

La Fondazione Dynamo Camp Ets conscia del fatto che la pubblicazione del presente regolamento comporta, per le obbligazioni assunte nei confronti dei partecipanti, l'applicazione degli articoli 1989, 1990, e 1991 del Codice Civile, si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento, il contenuto degli articoli del presente regolamento in toto o in parte, avendo cura che le modifiche apportare non ledano i diritti acquisiti dai partecipanti come citano nell'articolo 10 comma 4 del D.P.R. 26 ottobre 2001, n. 430.

La partecipazione alla presente manifestazione a sorte comporta, per il partecipante, l'accettazione incondizionata e totale delle regole e delle clausole contenute nel presente regolamento senza eccezione alcuna.



